anno nome e titolo del notaio completia

847 Dominicus clericus tabellio 
hujus sancte Tergestine 
ecclesie…

propria manu mei scripsi et 
subscripsi et complevi et absolvi

933 Ego Georgius diaconus 
et notarius de civitate 
Justinopolim…

chartam scripsi, complevi atque 
firmavi

977 Ego Rotepertus, dyaconus 
et notarius huius civitatis 
Justinopolim…

mea manu propria scripsi atque 
firmavi

1072 Ego Basilius notarius hanc 
traditionis…

chartam manu mea scripsi atque 
firmavi

1135 Ego Martinus Notarius… cartula mano mea propria 
scripsi et coroboravi

1145 Ego Albinus tabellator hujus 
civitatis (Justinopolim)…

cartulam manu mea propria 
scripsi

1177 Ego Albertus Notarius publicus… 
(Capodistria)

hanc cartam subscripsi et 
corroboravi

1186 Ego Almericus Justinopolitanae 
civitatis notarius…

cartulam manu propria scripsi

1192 Ego Arnustus Notarius in 
predicto castro Pirani…

pacionis cartulam manu mea 
propria scripsi et roboravi

1202 Ego Andreas Conrado presbiter 
et notarius…

atque plebanus (Muggia) 
rogatus interfui, complevi et 
roboravi
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APPENDICE 2
Tipologia di sottoscrizione dei notai di Capodistria, Isola e Pirano nel 
XIII secolo (secondo CDI, Chart. e Kos, ad annum) (Cfr. capitolo III)

anno nome e intitolatura del notaio Completia

1 2 3 4 5 6 7 8

1201 Ego Dominicus notarius (Pirano)… *

1202 Ego Dominicus notarius Piranensis *

1203 Ego Dominicus notarius Piranensis *

1212 Ego Andricus Justinopolis notarius… *

1213 S.N. Ego Nicolaus Insule notarius… *

1222 Ego Almericus (Pirano) notarius… *

1222 Bonaiuncta notarius et nuntii… civitatis Justi-
nopolis

1224 Ego Gregorius (Trieste) Sacri palatii notarius… *

1225 Ego Almericus Justinopolis notarius et cancel-
larius…

*

1225 Ego Nicolaus Insulanus notarius… *

1229 Ego Severinus Justinop. Et rac. B[ertoldi] 
march.

*

1229 (Actum in Pirano) Ego Ventura sacri palatii 
notarius

*

1230 Ego Rantulfus Pirani notarius… *

1235 Ego Rantulfus sacri palatii notarius… *

1238 Ego Rantulfus Piranensis et sacri B[ertoldi] 
marchionis notarius…

*

1239 Johannes tabellio cives Justinopolis…

1248 Ego magister Riccardus Justinopolitanus et 
incliti B[ertoldi] marchionis notarius…

*

1253 Ego Adelardus Ysule Notarius… *

1253 (S.T.) Ego Leçarus Justinopolitanus… B[ertoldi] 
marchionis notarius

*
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1253 (Actum Pirani) (S.T.) Ego Wilielmus Tercius 
sacri imperii notarius…

*

1254 Ego Eppo Adalgerius Justinopolitanus auct. 
Incliti Bertoldi Marchionis Notarius et commu-
nis cancellarius…

*

1255 Ego Johannes Piranensis… B[ertoldi] marchio-
nis notarius…

*

1255 Ego Valtramus Justinopolitanus… B[ertoldi] 
marchionis notarius…

*

1257 Ego Gualterus Piranensis… G[regorii] marchio-
nis notarius…

*

1259 Ego Johannes Odorlici de Pirano Notar incliti 
Gregorio de Montelongo Marchionis

*

1261 Ego presbiter Facina Piranensis, auct. … 
G[regorii] Istrie etque Carniolie marchionis 
notarius…

*

1261 Ego Iohannes Almerici Justinopolitanus… Ber-
toldi marchionis notarius…

*

1262 Ego Detemario de Justinopolis G[regorio] in-
clyti Marchionis Istriae Notarius…

*

1262 Ego Adalpertus qm Vitalis Justinopolitanus et 
incliti Gregorii marchionis notarius et nunc 
comunis cancelarius…

*

1263 Ego Detemarius Iustinopolitanus… marchionis 
Istrie notarius…

*

1264 Ego Walterius de Pirano… G[regorii] marchio-
nis notarius…

*

1264 Ego Çanetus Açonis Iustinopolitanus… 
G[regorii] marchionis notarius…

*

1264 Ego Vitalis filius Menesclavi Justinopolitanus… 
G[regorii] marchionis notarius…

*

1264 Ego Ambrosius filius Letofredi Iustinopolitanus 
de Musela… G[regorii]…

*

1265 Ego Eppo Adalg… Justinopolitanus et sacri pa-
latii imperialis Judex et notarius

*

196 Darko Darovec

1267 Ego Nicolaus Piranensis… G[regorii] marchio-
nis notarius…

*

1268 Ego Rolandinus de Padua Inclyti Gregorii Pa-
triarcha, et Marchionis Notarius, et nunc Com-
munis Justinopolis cancellarius…

*

1268 (S.T.) Ego Marinus Andulfi imperialis aule no-
tarius et cançelarius  comunis (Pirano)

*

1271 Ego Adalgerius Piranensis notarius inclitii 
G[regorii] marchionis…

*

1271 Ego Almericus filius Dominici Insule… 
G[regorii]… notarius…

*

1272 Ego Rantulfus Puchigna Iustinopolitanus… 
G[regorii]… notarius

*

1274 Ego Bonaventura de Busdarino sacri palacii 
notarius et… cancellarius… Pirani…

*

1277 Ego Dominicus de Pirano incliti Gregorii mar-
chionis notarius…

*

1279 Ego Nicolaus Iustinopolitanus… G[regorii]… 
notarius…

*

1279 Ego Ançolus filius qm Vitalis Iustinopolitanus… 
Gregorii… notarius…

*

1279 Ego presbiter Henricus canonicus Iustinopo-
litanus et incliti R[aimundi] marchionis Istrie 
notarius…

*

1283 Ego Sclavionus de Pirano notarius imperiali 
auct. …

*

1283 (Actum in Pirano) Ego Iohannes Artemani Iu-
stinopolitanus… G[regorii]… notarius…

*

1283 (Actum Pirani) Ego Andreas Widonis de Çen-
sono imperiali auct. Notarius et iudex ordina-
rius…

*

1284 (Actum Pirani) Ego Almericus qm Bertoldini 
Iustinopolitanus et notarius domini G[regorii] 
marchionis

*